
 

 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.45.2021 

WÓJTA GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2021 rok 

Na podstawie § 16 Uchwały Rady Gminy Kiełczygłów Nr XXI/154/20 z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1, 

art. 236, art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305, 1236) Wójt Gminy Kiełczygłów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2021 wynosi 23.233.560,84 zł, w tym: dochody 

bieżące  – 20.770.126,34 zł, dochody majątkowe – 2.463.434,50 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2021 wynosi 23.923.633,94 zł, w tym: wydatki bieżące – 

19.993.133,94 zł, wydatki majątkowe – 3.930.500,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

10.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Kiełczygłów 

 

 

Mariusz Mielczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 grudnia 2021 r.

Poz. 6214



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Fn.0050.45.2021 

Wójta Gminy Kiełczygłów 

z dnia 17 września 2021 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 331 000,00   331 000,00   331 000,00   159 800,00   171 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 331 000,00   331 000,00   331 000,00   159 800,00   171 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 331 000,00   331 000,00   331 000,00   159 800,00   171 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 331 000,00   331 000,00   331 000,00   159 800,00   171 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 2 795 428,86   2 170 428,86   2 057 828,86   1 658 200,00   399 628,86   0,00   112 600,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   625 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 795 428,86   2 170 428,86   2 057 828,86   1 658 200,00   399 628,86   0,00   112 600,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   625 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 37 000,00   37 000,00   37 000,00   2 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 37 000,00   37 000,00   37 000,00   2 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 294 500,00   142 500,00   125 000,00   47 500,00   77 500,00   7 500,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   152 000,00   152 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 294 500,00   142 500,00   125 000,00   47 500,00   77 500,00   7 500,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   152 000,00   152 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 294 500,00   142 500,00   125 000,00   47 500,00   77 500,00   7 500,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   152 000,00   152 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 294 500,00   142 500,00   125 000,00   47 500,00   77 500,00   7 500,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   152 000,00   152 000,00   0,00   0,00   0,00   

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6214



 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 45 000,00   45 000,00   35 000,00   8 000,00   27 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 55 000,00   55 000,00   45 000,00   8 000,00   37 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 739 813,33   13 809 313,33   12 543 591,19   8 738 185,00   3 805 406,19   397 500,00   680 414,00   72 808,14   0,00   115 000,00   3 930 500,00   3 930 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -13 800,00   -13 800,00   -13 800,00   0,00   -13 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 800,00   13 800,00   13 800,00   0,00   13 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 17 739 813,33   13 809 313,33   12 543 591,19   8 738 185,00   3 805 406,19   397 500,00   680 414,00   72 808,14   0,00   115 000,00   3 930 500,00   3 930 500,00   0,00   0,00   0,00   

 
Rodzaj zadania: Zlecone                 

                       

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 183 820,61   6 183 820,61   546 288,81   254 017,22   292 271,59   0,00   5 637 531,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 183 820,61   6 183 820,61   546 288,81   254 017,22   292 271,59   0,00   5 637 531,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 923 633,94   19 993 133,94   13 089 880,00   8 992 202,22   4 097 677,78   397 500,00   6 317 945,80   72 808,14   0,00   115 000,00   3 930 500,00   3 930 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -13 800,00   -13 800,00   -13 800,00   0,00   -13 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 800,00   13 800,00   13 800,00   0,00   13 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 23 923 633,94   19 993 133,94   13 089 880,00   8 992 202,22   4 097 677,78   397 500,00   6 317 945,80   72 808,14   0,00   115 000,00   3 930 500,00   3 930 500,00   0,00   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6214


		2021-12-08T14:05:37+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




